ỦY BAN NHÂN DÂN
 PHƯỜNG CỔ THÀNH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cổ Thành, ngày         tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND phường Cổ Thành năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013,

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật tiếp công dân,

Ủy ban nhân dân phường Cổ Thành thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch

UBND phường năm 2024 như sau:

Tháng 01/2024: Các ngày: 05/01/2024; 12/01/2024; 19/01/2024; 26/01/2024.
Tháng 02/2024: Các ngày: 02/02/2024; 09/02/2024; 16/02/2024; 23/02/2024.
Tháng 3/2024: Các ngày: 01/03/2024; 08/03/2024; 15/03/2024; 22/03/2024; 29/03/2024.
Tháng 4/2024: Các ngày: 05/04/2024; 12/04/2024; 19/04/2024; 26/04/2024.
Tháng 5/2024: Các ngày: 03/05/2024; 10/05/2024; 17/05/2024; 24/05/2024; 31/05/2024
Tháng 6/2024: Các ngày: 07/06/2024; 14/06/2024; 21/06/2024; 28/06/2024.
Tháng 7/2024: Các ngày: 05/07/2024; 12/07/2024; 19/07/2024; 26/07/2024.
Tháng 8/2024: Các ngày: 02/08/2024; 09/08/2024; 16/08/2024; 23/08/2024; 30/08/2024
Tháng 9/2024: Các ngày: 06/09/2024; 13/09/2024; 20/09/2024; 27/09/2024.
Tháng 10/2024: Các ngày: 04/10/2024; 11/10/2024; 18/10/2024; 25/10/2024
Tháng 11/2024: Các ngày: 01/11/2024; 08/11/2024; 15/11/2024; 22/11/2024; 29/11/2024.
Tháng 12/2024: Các ngày: 06/12/2024; 13/12/2024; 20/12/2024; 27/12/2024.

Trên đây là thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND phường Cổ Thành

năm 2024 để các ban, ngành và nhân dân nắm được./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy - TTHĐND - TTMTTQ phường;
- Ban ngành, đoàn thể; Các KDC;
- Đài truyền thanh; Cổng TTĐT phường;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T10:33:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Văn Cường<vuvancuong1973@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T18:09:15+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Cổ Thành<cothanh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T18:09:19+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Cổ Thành<cothanh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T18:09:24+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Cổ Thành<cothanh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!